EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ TPIKAAQN

AHMOZ TPIKKAIQN

A/NZH TEXNIKQN YNMHPEZIQN

TMHMA MEAETQN - KATAZKEYQN

THEODORA SARGIOTI
11/06/2025 14:32

EPIrO: KATAZKEYH AIKTYOY OMBPIQN ZTON OIKIZMO
POMA ZTO KHIMAKI AHMOY TPIKKAIQN - B' ®AZH

NPOYMOAOIZMOX MEAETHZ

MpoutroAoyiou6g: 430.000,00€
Xpnuparodortnon: YMN.EZ.
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1. XQMATOYPTIKA

Exkoka@r opuyudtwy
uTroyeiwv SIKTUWV 0€ £€80¢POg
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TAGTOG TTUBPEVa £wg 3,00 m,
JE TNV TTAEUPIKN aTTéBeon TWV
TIPOIOVTWV eKOKAPNG. Ma
Bd&Bog opuyparog £éwg 4,00 m

NAYAP
3.10.01.01

YAP 6081.1

1-01

m3

1.500,00

6,70

10.050,00

Exkoka@r opuyudtwy
uTroyeiwv SIKTUWV 0€ £€80¢POg
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TAGTOG TTUBPEéVa £wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWON TWV
TIPOIOVTWY EKOKAPAG ETTI
QUTOKIVATOU, TNV GTaAIQ TOU
QUTOKIVIATOU KaI TNV METAPOPA
g€ OTTOIadATIOTE ATTOCTACH.
MNa Ba&Bog opuypatog £wg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

1-02

m3

2.700,00

8,64

23.328,00

[Mpooalénon TIHWV EKOKAQWV
OPUYMATWY UTTOYEIWV BIKTUWV
Y10 TNV QVTIMETWTTION
TTPOCOETWY BUOXEPEIWY ATTO
dlEpYXOHEVA KATA PAKOG BiKTUO
OKQ.

NAYAP 3.12

YAP 6087

1-03

300,00

15,50

4.650,00

Mpogaulgnon TIHWVY EKOKAPWV
OPUYMATWYV UTTOYEIWV BIKTUWV
o€ £€0a@og TTdong PUOEWG yIa
€KTEAEDT UTTO OUVOIKEG
0TEVOTNTOG XWPOU.

NAYAP 3.13

YAP 6081.1

1-04

m3

5,00

4,10

20,50

Exkoka@r) BepeNiwv TEXVIKWV
£pPYwyV o€ £5aQOG YaIWDES-
nHIBpaxwdeg

NAYAP 3.17

YAP 6054

1-05

m3

5,00

3,24

16,20

Emywoeig opuypdtwy
uTToyeiwv SIKTUWV PE TTPOIOVTa
EKOKOAQWYV, PE IBIAITEPEG
ATTQITACEIG CUPTTUKVWONG

NAYAP 5.04

YAP 6067

1-06

m3

1.500,00

1,55

2.325,00

ZTpwoelg £dpaocng Kal
EYKIBWTIONOG CWARVWY PE
dupo TTpogAeUcEwg AaTopgiou

NAYAP 5.07

YAP 6069

1-07

m3

1.200,00

13,58

16.296,00

E€uylavTIKEG OTPWOEIG PE
APUOXONIKWON UAIKG, JE
BpauoTd UNIKG AaTopegiou

NAYAP 5.09.02

YAP 6067

1-08

m3

1.500,00

12,58

18.870,00

AeiToupyia epyoTagiakwyv
QAVTANTIKWY GUYKPOTNHATWY
AVTANTIK& GUYKPOTHAHATA
diesel i} BevqivokivnTa. loxuog
2,0 £éwg 5,0 HP

NAYAP
6.01.01.03

YAP 6108

1-09

100,00

5,60

560,00

10

AvTioTnpigeig pe Euholelypata

NAYAP 7.01

YAP 6301

1-10

m2

10,00

2,20

22,00

1"

AvTioTnpigeig TTapeiwv
XAvOAKOG PE METAANIKG
TTETAOUOTA

NAYAP
N\7.06.01

YAP 6103

1-11

m2

2.400,00

15,00

36.000,00

Z0volo : 1. XQMATOYPIIKA

112.137,70 112.137,70

g METAPOPG

112.137,70

2eAida 1 atmé 3




MPOYMNOAOIEMOS MEAETHEZ

A/A

Eidog Epyaoiwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
AvaBswpnong
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ATT6 peTagopd

112.137,70

2. OIKOAOMIKA

Mapaywyn, peTapopd,
S1Gd0TpWOoN, CUUTTUKVWON Kal
ouvTApPNoN okupodéuatog MNa
KOTOOKEUEG aTTO OKUPOdEUD
katnyopiag C20/25

NAYAP 9.10.05

YAP 6329

2-01

m3

5,00

88,00

440,00

MpopnBeia kai ToTToBETNON
a1dnpou oTTAIopoU
OKUPODEUATWY USPAUAIKWV
£pywv

NAYAP 9.26

YAP 6311

2-02

kg

250,00

0,98

245,00

[MpokaTaokeuaopEVA KUKAIKG
PPEATIA ETTIOKEWYNS AYWYWV
aKaBapTWV atrd oKUPOdEUa
katé EAOT EN 1917, ev1og
KOTOIKNHEVWYV TTEPIOKWV
Dpedrio eowrt.Slapétpou 1,20
m

NAYAP
16.14.01

YAP 6327

2-03

TEM

30,00

1.290,00

38.700,00

TuTrotroINuéVa QPEQTIA
ATTOCTPAYYIONG KAl
amoyéteuong opRpiwv (MKE),
@pedTio udpoouAroyrg TUTTOU
®1N (MNKE)

NAOAO B66.1

NOAO 2548

2-04

TEM

1,00

438,00

438,00

OpBoywVvika QpedTia
udpocuMoyrig

NAYAP N\09.41

OIK 6711.7

2-05

TEM

40,00

271,00

10.840,00

ZUvoAo : 2. OIKOAOMIKA

50.663,00 50.663,00

3. AIKTYA

AikTua atroxéteuong oufpiwv
Kal akaBdapTwyV Ao
TTAQOTIKOUG CWARVEG
SoUNMPEVOU TOIXWHOTOG, HE
Agia eowTEPIKA KAl QUAOKWTA
(corrugated) e€wTepIkn
emedveia katd EAOT EN
13476-3 Tutrotroinon
OVOUOOTIKAG SIapETPOU
owAAivwv (DN) katd TNV
eowTePIKN di1aueTpo [DN/ID]
Aiktua ye owAfveg SN4,
DN/ID 300 mm

NAYAP
12.30.01.01

YAP 6711.4

3-01

120,00

18,50

2.220,00

AikTua atroxéteuong oufpiwyv
Kal akaBdapTWyV atmo
TIAQOTIKOUG CWARVEG
SouNMUEVOU TOIXWHOTOG, HE
Agia eowTEPIKA KAl QUAOKWTA
(corrugated) e€wTepIkn
emedveia katd EAOT EN
13476-3 Tutrotroinon
OVOUOOTIKAG SIaPETPOU
owAivwv (DN) katd TNV
eowTePIKN di1aueTpo [DN/ID]
Aiktua ye owAfveg SN4,
DN/ID 400 mm

NAYAP
12.30.01.02

YAP 6711.6

3-02

1.400,00

28,80

40.320,00

AikTua atroxéteuong oufpiwyv
Kal akaBapTWYV Ao
TTAQOTIKOUG CWARVEG
SoPNMUEVOU TOIXWHOTOG, HE
Agia eOWTEPIKA KAl QUAOKWTH
(corrugated) e€wTepIkn
emedveia katd EAOT EN
13476-3 Tutrotroinon
OVOUOOTIKAG SIaPETPOU
owAivwv (DN) katd TNV
eowTePIKN di1aueTpo [DN/ID]
Aiktua ye owAfveg SN4,
DN/ID 500 mm

NAYAP
12.30.01.03

YAP 6711.7

3-03

300,00

47,40

14.220,00

g METAPOPG

56.760,00 162.800,70

2eAida 2 atté 3




MPOYMNOAOIEMOS MEAETHEZ

. . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 56.760,00 162.800,70
4] Aiktua atmoxéteuong ouBpiwv  |NAYAP YAP 6711.7 3-04 m 270,00 72,00 19.440,00
Kal akaBdapTWYV Ao 12.30.01.04
TTAQOTIKOUG CWARVEG
SouNMUEVOU TOIXWHOTOG, HE
Agia eowTEPIKA KAl QUAOKWTHA
(corrugated) e§wTepIkn
emedveia katd EAOT EN
13476-3 Tutrotroinon
OVOUOOTIKAG SIaPETPOU
owAivwv (DN) katd TNV
€0wTEPIKN di1aueTpo [DN/ID]
Aiktua ye owAfveg SN4,
DN/ID 600 mm
5[ Z0vdeon aywyou e£édou NAYAP 16.01 YAP 6744 3-05 TEM 40,00 103,00 4.120,00
@peariou UdPOOUANOYAG UE TO
OikTUO OMBpPIWV
Zovolo : 3. AIKTYA 80.320,00 80.320,00
A6poiopa 243.120,70
MpooTiBetal ME & OE 18,00% 43.761,73
A6poiopa 286.882,43
AmrpéBAeTTTa 15,00% 43.032,36
A6poicpua 329.914,79
AmroAoyioTikd xwpig ME & OE 3.100,00
A6poioua 333.014,79
['E & OE atmoAoyIoTIKwY 558,00
A6poiopua 333.572,79
MpdBAewn avabewpnong 13.201,40
ABpoiopua 346.774,19
OMNA 24,00% 83.225,81
FENIKO £YNOAO 430.000,00
EAEMXOHKE OEQPHOHKE
ZYNTAXOHKE AN AN/TPIATIPOITAMENH T.M.K. H AN/TPIA MPOISTAMENH A/NSHS T.Y.
XPHXZTOZ KONIAPHX EYOPOXYNH MIMPAKH OEOAQPA ZAPTIQTH

TOMOMPA®OZ MHXANIKOZ

MOAITIKOZ MHXANIKOX

MOAITIKOZ MHXANIKOX

2eAida 3 atmé 3
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